○○工事△△・××・□□・●●・■■地域維持型建設落札決定された場合に作成

共同企業体協定書第８条に基づく協定書

近畿地方整備局○○○事務所発注に係る下記工事については、○○工事△△・××・□□・●●・■■地域維持型建設共同企業体協定書第８条の規定により、当企業体構成員が分担する工事の工事額を次のとおり定める。

記

１ 工事名称　　○○工事
２ 分担工事額（消費税分及び地方消費税分を含む。）
○○工事　　△△建設株式会社　　○○円
○○工事　　××建設株式会社　　○○円

△△建設株式会社外○社は、上記のとおり分担工事額を定めたので、その証拠としてこの協定書○通を作成し、各通に構成員が署名又は記名押印して各自所持するものとする。
（注）発注者が認める場合、電子的方法で署名又は記名押印に代わる措置を講じることでもよい。
和暦（例えば、令和７年）で記入する。

　　年　　月　　日実際の作成時において、注意書きは削除すること。

○○工事△△・××・□□・●●・■■地域維持型建設共同企業体

代表者　△△建設株式会社
代表取締役○○○○　　　　印

構成員　××建設株式会社
代表取締役○○○○　　　　印